(s. 25), ale czy w tym związku były szalone
uczucia, fascynacja – słowem miłość? Odpowiedź na to pytanie znajduje się
na kartach książki, podobnie jak wyjaśnienie daty urodzin Maszy. „A zatem nie
ma wątpliwości, że córka Sieroszewskiego urodziła się 25 stycznia (6 lutego)
1881 roku. Pewne jest również miejsce jej urodzin – przyszła na świat
w Wierchojańsku w domu Kozaka Bolszowa, u którego Wacław z Ariną
wynajmowali […] maleńką izdebkę” (s. 29).